

ลับ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่องาน จัดซื้อระบบควบคุมน้ำเสียนภาพและเสียงแบบ Digital

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐,๙๓๖,๐๐๐.- บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๕ เม.ย.๖๑  
- เป็นเงิน ๑๐,๙๓๖,๐๐๐.- บาท ประกอบด้วย ตามเอกสารที่แนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ บริษัท สหพัฒนกิจ จำกัด เป็นเงิน ๑๐,๙๓๖,๐๐๐.- บาท

๔.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บ้านสายน้ำ เป็นเงิน ๑๑,๓๐๕,๕๓๐.- บาท


๔.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหวิกรณ์ เป็นเงิน ๑๒,๑๓๐,๐๕๙.- บาท


๔.๔ บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ

๔.๕ เกณฑ์ราคากลางของกระทรวงดิจิทัล

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ พ.อ.  พอ.กอง ๕/ประธานกรรมการ  
(ศักดิ์สิทธิ์ เสาวคนธ์)

๕.๒ น.ท.  นายทหารประจำ ศรภ./กรรมการ  
(อดุลย์ ชำคม)

๕.๓ น.ท.  นายทหารประจำ ศรภ./กรรมการ  
(เรืองศักดิ์ เพชรประดับ)

ลับ

ลับ

ระบบควบคุมนำเสนอภาพและเสียงแบบ Digital ประกอบด้วย

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
	ระบบควบคุมนำเสนอภาพและเสียงแบบ Digital 1ระบบ ประกอบด้วย				
1.	เครื่องผสมสัญญาณเสียง	เครื่อง	1	76,000	76,000
2.	เครื่องผสมสัญญาณเสียงขนาด 32 x 16 ช่อง	เครื่อง	1	220,000	220,000
3.	เครื่องควบคุมสัญญาณเสียงแบบดิจิทัล	เครื่อง	1	20,700	20,700
4.	เครื่องปรับแต่งและควบคุมเสียงระบบดิจิทัล	เครื่อง	3	74,000	222,000
5.	เครื่องขยายเสียงขนาด 210 วัตต์ ขนาด 2 ช่อง	เครื่อง	10	39,000	390,000
6.	เครื่องขยายเสียง	เครื่อง	1	22,500	22,500
7.	ลำโพงเพดาน	คู่	3	23,000	69,000
8.	ลำโพงขนาดกำลังขับ 60 W	คู่	2	24,000	48,000
9.	ลำโพงเสียงต่ำ	ตู้	6	34,000	204,000
10.	ลำโพงสองทาง	ตู้	10	23,000	230,000
11.	ลำโพงมอนิเตอร์	ตู้	2	23,000	46,000
12.	ไมโครโฟนชนิดไร้สายแบบมือถือ พร้อมเครื่องรับสัญญาณแบบที่ 1	ชุด	6	70,900	425,400
13.	ไมโครโฟนแบบมีสาย	ชุด	4	10,600	42,400
14.	ไมโครโฟนแท่นบรรยาย	ชุด	2	19,000	38,000
15.	อุปกรณ์จ่ายไฟฟ้าสำหรับเครื่องเสียง	ตัว	4	4,600	18,400
16.	ตู้ Rack 19 นิ้ว ขนาด 27U พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ตู้	3	12,000	36,000
17.	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนาด 6000 ANSI Lumens	ชุด	1	479,884	479,884
18.	เครื่องฉายภาพ LDC Projector	ชุด	3	46,200	138,600
19.	จอภาพแบบ LED ขนาด 21.5 นิ้ว	จอ	3	3,700	11,100
20.	จอร์ับภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 150 นิ้ว	จอ	4	21,800	87,200
21.	อุปกรณ์สลับสัญญาณภาพ	เครื่อง	2	301,214	602,428
22.	อุปกรณ์แปลงสัญญาณภาพ ชนิด VGA เป็นชนิด HDMI แบบปรับความละเอียดของสัญญาณภาพขาออก	ชุด	2	7,570	15,140
23.	อุปกรณ์ขยายระยะทางรับ - ส่งสัญญาณ HDMI	ชุด	10	8,439	84,390
24.	อุปกรณ์ขยายระยะทางรับ - ส่งสัญญาณ VGA	ชุด	2	9,869	19,738
25.	ระบบชุดประชุมทางไกลผ่านจอภาพ (Video Conference)	ชุด	1	579,000	579,000
26.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	ชุด	2	21,060	42,120
27.	เครื่องคอมพิวเตอร์แทปเล็ต	เครื่อง	1	18,000	18,000
28.	จอภาพชนิด Full Color LED Display PH3 Indoor	จอ	2	3,050,000	6,100,000
29.	งานติดตั้ง Installation & Setup	งาน	1	650,000	650,000


รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

พ.อ.  ผอ.กอง ๕/ประธานกรรมการ

(ศักดิ์สิทธิ์ เสาวคนธ์)

น.ท.  นายทหารประจำ ศรภ./กรรมการ

(อดุลย์ ชำคม)

น.ท.  นายทหารประจำ ศรภ./กรรมการ

(เรืองศักดิ์ เพชรประดับ)

ลับ